e S. Gregor. 3.Past.c.5. Aug.d.9.can.5.

Caiet.3.p.q. 38 e Non esse à Ministro ver-  
bi Dei proponenda populo, que  
s Arcad. &<sup>r</sup> aut vana sunt, & humanum inuē-  
Hono. Impp. tum, aut populi captum superat,  
l.3.C.de Ha aut ingerunt dubia . Ne Dei co-  
ret. &<sup>r</sup> Ma- gnitio aut syncerè nō instilletur ,  
nich. aut impediatur in rudibus , aut  
Tbeod. et Va perturbetur. Trid. suff. 24. de Refor.  
lentin. Impp. cap. 7. Concil. Narbonet. d. 24. c. 5.  
l.5. C.eo. Petrus 8.q. 1.c. 12.

Gratianus , 39 f Non esse vlo modo to-  
Valentin. &<sup>r</sup> lerandos à Principibus fatores  
Theo. Impp. errorum . Pessum dedit enim do-  
l. 2. C. de strina non sana multorū Rerum-  
sum. Trin. et publicarum non solum orthodo-  
Fide Carb. xam Fidem, sed mores etiam, &  
obser-

**Cap. I. Def. 40. 41. etc. 43**  
obseruantiam in Principes , & q  
pacis tranquillitatem . 1.q.7. per  
totum . q. 23.q. 4. à c. 38. q. 5.  
c. 43. 44. q. 7. Decc. lib. 5. tit. 7.  
de Hæreticis, q. c. Noveris De sent.  
excom. q. lib. 6. tit. de Hæreticis, q.  
Clement. l. 5. c. sit. q. Extrav. Co-  
piosus De Iud. ac Sarac. q. Extrav.  
Ad certitudinem l. 5. de sent. excom.  
Toletan. VI. can. 3. Lateranen. sub  
Innoc. III. c. 3. de Hæreticis.

**40** Esse puniendos , &c , vt ad  
Fidem redeant , cogendos eos ;  
qui Christianam Fidem cum Ba-  
ptismo receptam deferuere .  
Plectendi enim sunt à suis Prin-  
cipibus facinorum rei. Tolat. IV.  
d. 45. c. 5 Aug. 23. q. 4. c. 38. et q. 6. 7.  
q. Decc. l. 5. tit. 7. de Hæreticis, et l. 6.  
et. de Hæret. q. de Schismat. et Extr.  
Copiosus De Iud. ac Sarac. vide  
Impp. q. PP. alios apud Bellarm. de  
laicis l. 3. c. 21.

**41** Qui Christianam Fidem  
deseruit , non esse ad Fidelium  
communionem recipiédom , nisi  
publicè errorem abiurarit. vt ita  
Ecclesiæ satisfaciat . 1. q. 7. c. 21.  
21. q. Decc. l. 5. tit. 7. de Hæreticis,  
q. Leo I. ep. 85. 86.

**42** Infideles ad Fidem cōuer-  
sos , tuendos , ac fouendos esse .  
vt ad Fidem cæteri allicantur .

**44 De Dei cognit. accip.**

*Extr. Iag. Dignum l.5. de Iudeis,  
et Paulus III. Extr. Cupientes  
Iudeos.*

**43** Cauendum à doctrina, quā Ecclesia Romana non recipit. Nam extra veræ Ecclesiæ doctrinam est, quæ cum Ecclesia Romana doctrina non sentit. 24. q. 1. et q. 3. c. 39. et Decc. l.5. tit. 7. de Hæreticis.

**g** S. Ign. p. 3.    **44** *g* Sunto crebra cum familiaribus de Deo, diuinisque colloquia. Iis enim mens nobilior efficitur, & excitatur ad clariorē cognitionem Dei. 44. dist. c. 6. Ambr. I. off. c. 22.